

**Fakultní nemocnice Hradec Králové**Sokolská 581
500 05 Hradec Králové

Dodavatel

W.H.A. system, spol. s r. o.
Uničovská 1794/52
787 01 Šumperk
Česká republikaDIČ CZ00179906
IČ 00179906
Telefonní číslo 495 831 111
Číslo faxu +420 495 832 100
Název banky Česká národní banka - BÚ
Číslo bankovního účtu 24639511/0710
Obchodní registr Zř. listina MZČR - č.j. MZDR 17266-II/2012DIČ CZ61945251
IČ 61945251

Kód veřejné zakázky

Datum dokladu 13.10.2021
Nákupčí Technický odbor
Platební podmínky Splatnost do 30 dnů
Způsob dodávky
Požadované datum příjmu

Číslo	Popis	Středisko	Kód	Množství	Měrná jednotka	Objednací číslo
-------	-------	-----------	-----	----------	----------------	-----------------

Objednáváme u Vás havarijní opravu povlakové
krytiny (2. etapa) na střeše budovy č. 10 - PIO
(střecha nad endoskopií) v areálu FN HK
dle dodané cenové nabídky

Termín dokončení: do 20. 10. 2021

Cena vč. DPH: 139.609,80 Kč

(cena bez DPH: 115.380,-)

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: FN HK - oprava povlakové krytiny u atiky - PIO nad endoskopii
Objekt: Povlakové krytiny

Objednatel: FN HK - Technický odbor
Zhotovitel:
Místo: Hradec Králové - areál FN, budova č. 10 - PIO

Zpracoval:
Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1			Demontáž a zpětná montáž kačírku s přesunem do 20 m (9 x 22)	m2	198,000	150,00	29 700,00
4			Montáž geotextilie (nová) (7 x 20)	m2	140,000	25,00	3 500,00
5			Geotextilie 300 g/m2 (140 x 1,15)	m2	161,000	35,00	5 635,00
6			Povlaková krytiny střech do 10°, fólii PVC - vodorovně , 1 vrstva na stávající vrstvu (7,0 x 20)	m2	140,000	140,00	19 600,00
7			Fólie PVC tl. 1,5 mm 140 x 1,15	m2	161,000	195,00	31 395,00
8			Napojení skladby na stávající plochy včetně očištění stávající fólie (7,0 + 20) x 2 x 0,5	m	27,000	150,00	4 050,00
9			Očištění stávající střešní fólie v ploše (7,0 x 20)	m	140,000	0,00	0,00
12			Provedení prostupu - stávající střešní vpust včetně revize	m	2,000	1 000,00	2 000,00
13			Provedení prostupu trubek průměru do 10 cm	ks	5,000	1 000,00	5 000,00
14			Provedení prostupu VZT do 60/60 cm	ks	2,000	1 500,00	3 000,00
15			Přesun hmot pro povlakové krytiny, výška do 18,0 m	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
16			Odvoz a likvidace odpadu na skládku	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
17			VRN, režie, doprava	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

Celkem bez DPH

115 380,00

DPH 21%

24 229,80

Celkem s DPH

139 609,80

Zhotovitel:

Termín realizace:

Záruční lhůta:

Podáním cenové nabídky potvrzujeme, že jsme si ověřili místní podmínky, seznámili se s rozsahem a povahou díla, nejasnosti si vyjasnili se zástupcem objednatele a naše cenová nabídka obsahuje veškeré práce a dodávky nutné k provedení díla. Dále potvrzujeme, že jsme technicky a odborně způsobilí provést dílo ve vysoké kvalitě bez skrytých vad a nedodělků.

Popis díla:

Jedná se o opravu fóliové krytiny ploché střechy u atiky. Provedení opravy spočívá ve zřízení nové vrstvy ze střešní fólie o rozměru 7 x 20 m. Součástí dodávky je odstranění a zpětná montáž kačírku v tl. cca 10 - 15 cm. Dále pak izolace prostupů střechou.